PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 -Fax: 3555-1272

85750-000 - PLANALTO PARANÁ

PORTARIA Nº 65 DE 12 DE SETEMBRO DE 2017.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a Resolução nº 237/2006, do
Conselho Nacional de Assistência Social;

RESOLVE

Art. 1 ° - Nomear a servidora JANICE ROYER
BORCHARDT, portadora da cédula de identidade RG nº 3.527.298-4 SSPPR,
Ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Assistente Social, para exercer a
função de Secretária Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, aos treze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete.

~~'~Á
INÁCIO JOSÉ WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
	~~'~Á

	Images
	Image 1